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Tegevusaruanne

Esimese majandusaasta peamiseks tegevusalaks oli erinevate kaupade eksport. Enamus aega ja energiat kulust just toodete-ja turgude

leidmiseks ning lepingute-ja kokkulepete sõlmimiseks, millede tulemused kajastuvad järgmiste majandusaastate tulemustes.

Tulevikuplaanid on keskenduda täielikult sõiduautode müügile millede sihtgrupiks on välisriikides asuvad kliendid ja ettevõtted.

Üldine hinnanag majandusaastale on positiivne ja seda just saavutatud lepingute osas, mille tehtud töö, sinna panustatud aeg ja ka rahalised

kulutused ei kajastu kahjuks veel (20.07.2018 – 31.12.2019) aasta arundes.

Netovara nõuetele vastavus saavutatakse kahe järgmise aasta majandustegevusest saadava kasumi arvelt.

Personali osas hetkel muudatusi ei ole planeeritud, kuid kui tekib vajadus personali suurendada siis need muudatused ka tehakse.

 

11.01.2021

 

Lennart Toom

Juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 20.07.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 236 0  

Nõuded ja ettemaksed 99 073 0  

Nõuded seotud osapoolte vastu 58 838 0 12

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 018 0 2

Ettemaksed 39 217 0  

Kokku varud 209 575 0  

Müügiks ostetud kaubad 164 007 0  

Ettemaksed varude eest 45 568 0  

Kokku käibevarad 309 884 0  

Kokku varad 309 884 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 256 755 0 3

Võlad ja ettemaksed 90 109 0  

Võlad tarnijatele 35 450 0  

Maksuvõlad 347 0 2

Muud võlad 19 312 0 9

Tulevaste perioodide tulud 35 000 0  

Kokku lühiajalised kohustised 346 864 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 31 074 0 3

Kokku pikaajalised kohustised 31 074 0  

Kokku kohustised 377 938 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 4

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -68 054 0  

Kokku omakapital -68 054 0  

Kokku kohustised ja omakapital 309 884 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Lisa nr

Müügitulu 35 681 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -40 008 6

Mitmesugused tegevuskulud -22 795 7

Tööjõukulud -6 430 8

Muud ärikulud -1 114  

Ärikasum (kahjum) -34 666  

Intressitulud 2 360 10

Intressikulud -33 803 9

Muud finantstulud ja -kulud -1 945 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -68 054  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -68 054  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev LT Exclusive OÜ OÜ majandusaasta aruanne on väikeettevõtja poolt koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Aruanne kajastab äriühingu esimest majandusaastat, perioodi 20.07.2018-31.12.2019

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase

ülevaate raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruande koostamisel on lähtutud eeldusest,  et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise

kavatsust ega vajadust. 

Aruandev äriühing lähtub üldreeglina soetusmaksumuse printsiibist. Erisused üldisest arvestuspõhimõttest, kui neid on rakendatud, on esitatud

käesolevas raamatupidamise aastaruande lisas "Arvestuspõhimõtted".

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes (sentides olevaid saldosid esitamata), misjuures

50 senti ja rohkem on ümardatud täiseuroks ülespoole, vähem kui 50 senti on ümardatud täiseuroks allapool

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontol ning kassas. 

Muud raha ekvivalentidena kajastatavad finantsvarad aruandval äriühingul kajastatud bilansipäevadel puudusid.

Raha kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise

aastaaruandes".

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti

realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus, isegi juhul, kui see on pikem kui 12 kuud, näiteks nõuded ostjate vastu.

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul

alusdokumendil.

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul

perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Kõikide nõuete, sh ostjatelt laekumata arvete, laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad

summad kantakse kulusse.

Samuti hinnatakse bilansipäeval, kas esineb tunnuseid teiste nõuete ja ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist.

Laenunõuded

Laenu, mille tagasimakse (-nõude) tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise nõudena.

Juhul, kui laenusaaja on rikkunud pikaajalise laenulepingu tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi

kutsuda, kajastatakse laen lühiajalise nõudena,  isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandja andnud laenusaajale nõusoleku

oma nimetatud õiguse mittekasutamiseks.

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes" ja juhendist nr 3 "Finantsinstrumendid".
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Varud

Varudena kajastatakse müügiks ostetud kaupu.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, - sh. ostuhind, tollimaks, muud mittetagastavad maksed

ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutused -, ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende

olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit (first in first out).

FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse nende soetamise järjekorras.

FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena saabunud ja veel müümata partiide soetusmaksumuses.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varud hinnatakse alla nende neto realiseerimisväärtusele juhul kui:

(a) varude füüsiline inventuur on tuvastanud, et varud on riknenud või nende füüsiline seisund on halvenenud;

(b) sarnaste varuobjektide turuhind on langenud;

(c) teatud varuobjekte pole pikema aja vältel suudetud müüa ega kasutada ning eksisteerib kahtlus, kas neid suudetakse realiseerida mõistliku

aja vältel.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Juhul kui varem allahinnatud varude

neto realiseerimisväärtus hilisematel perioodidel taas tõuseb, tühistatakse  varasem allahindlus.

Varude kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 4 "Varud".

Finantskohustised

Finantskohustisi  kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas nendega seotud raha on välja

makstud või nõuded aruandvale äriühingule kohustiste täitmiseks esitatud.

Finantskohustisi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustiste kajastamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii kohustiste üle- kui ka alahindamist.

Kohustisi kajastatakse lühi- ja pikaajaliste kohustistena.

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse:

(a) kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (näiteks võlad tarnijatele);

(b) kohustisi, mida hoitakse eelkõige kauplemiseesmärgil;

(c) kohustisi, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast (näiteks lühiajalised laenud).

Kõiki muid kohustisi kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Laenukohustised

Laenu, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise kohustisena, välja arvatud juhul,

kui aruandval äriühingul on laenusaajana võimalik laenu kas pikendada või refinantseerida, laenusaaja kavatseb seda võimalust kasutada

ning bilansipäeval on taolise kavatsuse realiseerumine kindel.

Juhul, kui laenusaaja on rikkunud pikaajalise laenulepingu tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi

kutsuda, kajastatakse laen lühiajalise kohustisena, isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandjalt saadud nõusolek, et ta oma õigust

ei kasuta.

Finantskohustiste kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes".

Kohustuslik reservkapital

LT Exclusive OÜ põhikirja kohaselt puudub osaühingul kohustuslik reservkapital.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt, saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 



8

LT Exclusive OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

laekunud. Aruande koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud.

Kajastatud aruandeperioodide tuludele, mille eest on nõuded ostjatele esitamata, vastavad nõudena kajastatud viitlaekumised. 

 

 

Tulu kaupade müügist 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud: 

(a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale; 

(b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle; 

(c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; 

(d) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

(e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Enamasti on ülalloetletud tingimused täidetud kauba üleandmisel ostjale. 

 

 

Tulu teenuste osutamisest 

Tekkepõhisest arvestusest lähtuvalt kajastatakse tulu teenuste müügist teenuste osutamise järel. 

 

Tulu kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 10 "Tulu kajastamine".

Kulud

Kulu kajastatakse  lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st.  aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud.

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud

ning kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata.

Tekkepõhiselt kajastatud kuludele, mille eest on arved võlausaldajatelt bilansipäevaks saamata, vastavad kohustisena kajastatud viitvõlad.

Tulude kajastamisel valmidusastme meetodi rakendamisel, kajastatakse tarnijatelt saadud arvete ning kajastatud kulude vahe

bilansipäeval kohustisena (viitvõlana, s.o. aruandeperioodi kuludele vastava kohustisena) või nõudena (ettemaksetena, s.o. tulevaste perioodide

kuluna).

Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks, kui ühel isikul, või temaga seotud isikutel, on valitsev või oluline mõju teise isiku tehtavatele finants- ja

tegevusotsustele.

LT Exclusive OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) juhatuse liiget, ning tema valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid (FIE) ning juriidilisi isikuid;

2) osanikku, ning tema valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtjaid (FIE) ning juriidilisi isikuid;

3) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva- või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid.

Valitsev mõju on Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr 11 "Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine" kohaselt

võime otsustada teise ettevõtte (tütarettevõtte) või äritegevuse finants- ja äripoliitika üle.

Oluline mõju on võime osaleda investeerimisobjekti (sidusettevõtte) finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel, omamata

valitsevat mõju nende otsuste üle.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 018

Sotsiaalmaks 278

Kohustuslik kogumispension 69

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 018 347
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 183 500 183 500   12% EUR 30.04.2019

Laen 29 537 29 537   EUR 31.12.2019

Laen 980 980   60% EUR 11.11.2019

Laen 40 000 40 000   18% EUR 09.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
254 017 254 017      

Pikaajalised laenud  

Laen 10 611 2 738 7 873 48% EUR 30.09.2022

Laen 4 000 0 4 000 60% EUR 17.10.2021

Laen 19 201 0 19 201 42% EUR 10.10.2024

Pikaajalised laenud

kokku
33 812 2 738 31 074    

Laenukohustised kokku 287 829 256 755 31 074    

Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 20.07.2018

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

LT Exclusive OÜ on asutatud osakapitali kohese sissemakseta.

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Soome 35 681

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 35 681

Kokku müügitulu 35 681

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Mitmesuguste kaupade müügi vahendamine 35 681

Kokku müügitulu 35 681
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Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 28 902

Müügi eesmärgil ostetud teenused 50

Transpordikulud 10 556

Üür ja rent 500

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 40 008

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Üür ja rent 8 914

Energia 425

Kütus 425

Muud 13 456

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 795

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Palgakulu 3 688

Sotsiaalmaksud 2 742

Kokku tööjõukulud 6 430

Lisa 9 Intressikulud
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Lisa nr

Intressikulu laenudelt 33 803 3

Kokku intressikulud 33 803  
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Lisa 10 Intressitulud
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Lisa nr

Intressitulu laenudelt 2 360 12

Kokku intressitulud 2 360  

Lisa 11 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 20.07.2018 -

31.12.2019

Faktooringukulu -595

Lepingutasud, laenulepingud -1 350

Kokku muud finantstulud ja -kulud -1 945

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019

Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

58 838

Laenud

20.07.2018 - 31.12.2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond 31 439 4 711 103 6 990 6 990 8% EUR 31.12.2019

Tegevjuhtkonna valitseva mõju

all olev ettevõtja
35 764 4 193 1 718 8% EUR 31.12.2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 20.07.2018 - 31.12.2019

Kaupade ja teenuste ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 280

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 20.07.2018 -

31.12.2019

Arvestatud tasu 5 239



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.01.2021

LT Exclusive OÜ (registrikood: 14529655) 20.07.2018 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LENNART TOOM Juhatuse liige 11.01.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Aruandeaasta kasum (kahjum) -68 054

Kokku -68 054

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-68 054

Kokku -68 054



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 35681 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lennart Toom 37304140232 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ltexclusive.mail@gmail.com


